Главе Березовского района Красноярского края
           _____________________________________________                                                                                    (ФИО Главы)

Для юридических лиц:

     __________________________________________

      (полное наименование организации и

      организационно-правовой формы) в лице:

     __________________________________________

      (ФИО руководителя или иного уполномоченного лица)

     Сведения о государственной регистрации

     юридического лица:

     ОГРН  _____________________________________

     ИНН ______________________________________

     Место нахождения:

     ___________________________________________
     Контактная информация:

     тел.________________________________________
     эл. почта ___________________________________

      (при наличии)

Для физических лиц

и индивидуальных предпринимателей:         ФИО ______________________________________

     Документ, удостоверяющий личность:

     ___________________________________________

      (вид документа)

     ___________________________________________

      (серия, номер)

     ___________________________________________

      (кем, когда выдан)

     СНИЛС ____________________________________

     Сведения о государственной регистрации

     индивидуального предпринимателя:

     ОГРНИП____________________________________

     Реквизиты документа, подтверждающего

     полномочия представителя заявителя

     ____________________________________________

      (в случае, если заявление подается представителем заявителя)
     Адрес регистрации:

     ____________________________________________

     Контактная информация:

     тел. ________________________________________

      эл. почта ________________________________________
      (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ
1. Прошу выдать сведения из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности (далее - ИСОГД):

о земельном участке

            кадастровый номер: _________________________________________________________
            адрес (местоположение): _____________________________________________________
об объекте капитального строительства

            адрес (местоположение): _____________________________________________________
в границах территории, указанной на прилагаемой схеме, из  следующих разделов

ИСОГД: ___________________________________________________________________
(указать раздел ИСОГД, сведения из которого запрашиваются)

Раздел 3 «Документы территориального планирования муниципального образования»;

Раздел 4 «Правила землепользования и застройки, внесение в них изменений»;

Раздел 5 «Документация по планировке территорий»;

Раздел 7 «Изъятие и резервирование земельных участков для муниципальных нужд»;

Раздел 8 «Застроенные и подлежащие застройке земельные участки»;

Раздел 9 «Геодезические и картографические материалы»;

Раздел 10 «Иные сведения»: _____________________________________________
           ______________________________________________________________________
2. Прошу предоставить копии документов из ИСОГД:

	№ п/п
	Наименование документа
	Количество
	Форма предоставления (на бумажном носителе, в электронном виде)

	1

	2

	3

Характеристика объекта (наименование, ориентиры), дополнительная информация _________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Обязуюсь обо всех изменениях, связанных с приведенными в настоящем заявлении сведениями,  сообщать в Управление по архитектуре, градостроительству, земельным и имущественным отношениям  администрации  Березовского  района Красноярского края.
 Приложение: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Информация   о   вариантах   способов   направления   информирования  о результатах предоставления муниципальной услуги (необходимое отметить):

□  вручить лично заявителю,

□ направить в адрес заявителя почтой России,

□ направить в адрес заявителя по электронной почте,

□ предоставить в форме электронного документа в личном кабинете на ЕПГУ.
Настоящим подтверждаю свое согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
«_____» ____________ 20____г.

____________________
подпись